
招标编号：2507-440304-04-05-881309001001

深圳市建设工程施工招标

投 标 文 件

工程名称：复兴世纪大厦地铁接驳通道工程 EPC 总承包

投标文件内容： 资信标

投标人：中铁十一局集团有限公司

日期：2025 年 9 月 15 日



1

资信标目录

一、企业信用情况 ............................................................................................................................................ 6
二、企业认证情况 ............................................................................................................................................ 7
三、投标人设计业绩 ...................................................................................................................................... 10
四、投标人施工业绩 ...................................................................................................................................... 11
五、项目总负责人业绩 .................................................................................................................................. 54
六、施工项目经理业绩 .................................................................................................................................. 62
七、设计负责人业绩 ...................................................................................................................................... 63
八、拟派设计团队情况 .................................................................................................................................. 64
九、拟派施工团队情况 .................................................................................................................................. 89
十、企业获奖 ................................................................................................................................................ 163



2

投标人资信标情况汇总表

投标人企业名称

（牵头单位/独立

投标单位）

中铁十一局集团有限公

司
法定代表人姓名 魏加志

资质类别及等级

（牵头单位/独立

投标单位）

建筑工程施工总承包特级、公路工程施工总承包特级、铁路工程施工

总承包特级、市政公用工程施工总承包特级、水利水电工程施工总承

包壹级、电力工程施工总承包壹级、矿山工程施工总承包壹级、机电

工程施工总承包壹级、桥梁工程专业承包壹级、隧道工程专业承包壹

级、钢结构工程专业承包壹级、公路路面工程专业承包壹级、公路路

基工程专业承包壹级、铁路铺轨架梁工程专业承包壹级、机场场道工

程专业承包壹级、输变电工程专业承包壹级

工程设计铁道行业甲（Ⅱ）级、工程设计公路行业甲级、工程设计市

政行业甲级、工程设计建筑行业（建筑工程）甲级、工程设计建筑行

业（人防工程）甲级

投标人企业名称

（成员单位，若有）
/ 法定代表人姓名 /

资质类别及等级

（成员单位，若有）
/

1、企业信用情况（联合体投标的，应由承担施工任务的单位提供）：/

2、企业认证情况（联合体投标的，均需提供。）：质量管理体系、环境管理体系、职业健康安全管

理体系认证

3、投标人设计业绩：近 5 年（自公告发布之日起倒算）承担的轨道交通类或与轨道交通相关的连接

通道类设计业绩（单个设计合同、设计总承包合同、工程总承包合同中满足上述条件的设计均可）。

序号 工程名称

工程类型（轨道交

通类或与轨道交通

相关的连接通道类

项目）

合同价（万元）

签订时间

（年、月、

日）

竣工时间

（年、月、日）

备注（单个

设计合同、

设计总承

包合同、工

程总承包

合同）

1 / / / / / /

... ... ... ... ... ... ...

4、投标人施工业绩：提供近 5 年（自公告发布之日起倒算）已完工的轨道交通类或与轨道交通相关

的连接通道类施工总承包或工程总承包业绩。

序

号
工程名称

工程类型（轨道交通

类或与轨道交通相

关的连接通道类项

目）

合同价（施工

费）（万元）
竣工时间

（年、月、日）

备注（施工总

承包或工程总

承包）

1 武汉市轨道交通5号线 轨道交通类 59128 2021年 8月 27 施工总承包
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工程第十一标段（工人

村车辆段）综合工程

日

2

武汉市城市轨道交通

16 号线沌口站及川江

池站～沌口站区间土

建预埋工程

轨道交通类 109200.3876
2021年 8月 19

日
施工总承包

3

武汉市轨道交通 19 号

线工程第一、二、四标

段土建工程（第二标

段）

轨道交通类 95999.1326
2023年 8月 29

日
施工总承包

4

苏州市轨道交通 S1 线

工程土建施工项目（第

一批）S1-TS-02 标

轨道交通类
61276.01933

6

2023 年 5 月 5

日
施工总承包

5

武汉市轨道交通5号线

工程第三、四、五、六、

七标段土建工程（第六

标段）

轨道交通类 86305.9036
2021年 8月 30

日
施工总承包

5、项目总负责人业绩：近 5年（自公告发布之日起倒算）担任项目总负责人的轨道交通类或与轨道

交通相关的连接通道类工程总承包业绩。

序

号
工程名称

工程类型（轨道交通

类或与轨道交通相

关的连接通道类工

程总承包业绩）

合同价（万

元）
合同签订时间

（年、月、日）
备注

1

武汉市轨道交通5号线

工程第十一标段（工人

村车辆段）综合工程

轨道交通类 59128
2017 年 5 月 18

日

竣工验收日

期：2021 年 8

月 27 日

6、施工项目经理业绩：近 5年（自公告发布之日起倒算）担任项目经理完成的轨道交通类或与轨道

交通相关的连接通道类施工业绩（施工合同、施工总承包合同、工程总承包合同均可）。

序号 工程名称

工程类型（轨道交通类

或与轨道交通相关的

连接通道类施工业绩）

合同价（万

元）
竣工时间

（年、月、日）

备注（施工合同、施

工总承包合同、工程

总承包合同）

1 / / / / /

7、设计负责人业绩：近 5 年（自公告发布之日起倒算）担任项目负责人或设计负责人的轨道交通类

或与轨道交通相关的连接通道类项目设计业绩。

序号 工程名称

工程类型（轨道交

通类或与轨道交通

相关的连接通道类

项目）

合同价（万元）

签订时间

（年、月、

日）

备注（单个设计合同、设计

总承包合同、工程总承包合

同）

1 / / / / /

... ... ... ... ... ...

8、拟派设计团队
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姓名 负责专业（建筑、结构、给排水、造价等） 职称

熊永煌 建筑 高级工程师

杨为凤 建筑 高级工程师

李月娥 结构 高级工程师

邹微花 给排水 高级工程师

王兆应 造价 高级工程师

9、拟派施工团队情况

姓名
担任职务（技术负责人、质量负责人、安全

负责人、造价工程师）
职称

巨东星 施工项目经理 高级工程师

席敦鑫 技术负责人 高级工程师

曹瑞 质量负责人 高级工程师

邓文斌 安全负责人 高级工程师

程洪伟 造价工程师 高级工程师

10、投标人近 5 年（以获奖证书颁发时间为准）轨道交通类项目取得国家部委、省市级行业协会颁

发的获奖证书（含专项奖）。考核 5项，提供超过 5 项的只考核前 5项。

项目名称 奖项名称 获奖时间

郑州市轨道交通 4 号线工程 2022-2023 年度国家优质工程奖 2023 年 12 月
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南宁市轨道交通 3 号线一期工程

（科园大道-平乐大道）

2020-2021 年度中国建设工程鲁班奖

（国家优质工程）
2021 年 12 月

深圳市城市轨道交通 10 号线工

程
2022-2023 年度国家优质工程奖 2023 年 12 月

深圳市城市轨道交通 6 号线工程 2022-2023 年度国家优质工程奖 2023 年 12 月

无锡地铁 3 号线一期工程
2022-2023 年度中国建设工程鲁班奖

（国家优质工程）
2023 年 11 月

备注：1、上述提到的期限详见《资信标要求一览表》，该表未明确的，按“从截标之日起倒推”计

取；

2、要求投标人提供以上资料的扫描件，扫描件必须清晰可辨（原件备查）。
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一、企业信用情况

无
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二、企业认证情况



8



9
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三、投标人设计业绩

3、投标人设计业绩：近 5 年（自公告发布之日起倒算）承担的轨道交通类或与轨道交通相关的连接

通道类设计业绩（单个设计合同、设计总承包合同、工程总承包合同中满足上述条件的设计均可）。

序号 工程名称

工程类型（轨道交

通类或与轨道交通

相关的连接通道类

项目）

合同价（万元）

签订时间

（年、月、

日）

竣工时间

（年、月、日）

备注（单个

设计合同、

设计总承

包合同、工

程总承包

合同）

1 / / / / / /
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四、投标人施工业绩

4、投标人施工业绩：提供近 5 年（自公告发布之日起倒算）已完工的轨道交通类或与轨道交通相关

的连接通道类施工总承包或工程总承包业绩。

序号 工程名称

工程类型（轨道交通

类或与轨道交通相关

的连接通道类项目）

合同价（施工

费）（万元）

竣工时间

（年、月、日）

备注（施工

总承包或工

程总承包）

1

武汉市轨道交

通 5号线工程

第十一标段

（工人村车辆

段）综合工程

轨道交通类 59128
2021 年 8月 27

日

施工总承

包

2

武汉市城市轨道

交通 16 号线沌

口站及川江池

站～沌口站区间

土建预埋工程

轨道交通类 109200.3876 2021年8月19日 施工总承包

3

武汉市轨道交通

19 号线工程第

一、二、四标段

土建工程（第二

标段）

轨道交通类 95999.1326 2023年8月29日 施工总承包

4

苏州市轨道交通

S1 线工程土建

施工项目（第一

批）S1-TS-02 标

轨道交通类 61276.019336 2023 年 5 月 5日 施工总承包

5

武汉市轨道交通

5 号线工程第

三、四、五、六、

七标段土建工程

（第六标段）

轨道交通类 86305.9036 2021年8月30日 施工总承包
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1、武汉市轨道交通 5 号线工程第十一标段（工人村车辆段）综合工程

中标通知书



13



14

合同协议书



15



16



17

项目经理变更文件



18

竣工验收证书
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2、武汉市城市轨道交通 16 号线沌口站及川江池站～沌口站区间土建预埋工程

中标通知书



20



21

合同协议书



22



23



24



25

竣工验收报告



26

3、武汉市轨道交通 19 号线工程第一、二、四标段土建工程（第二标段）

中标通知书



27



28

合同协议书



29



30



31



32



33

竣工验收报告



34

业绩证明
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4、苏州市轨道交通 S1 线工程土建施工项目（第一批）S1-TS-02 标

中标通知书



36

合同协议书



37



38



39



40

竣工验收报告



41



42



43



44



45



46



47
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5、武汉市轨道交通 5 号线工程第三、四、五、六、七标段土建工程（第六标段）

中标通知书



49



50

合同协议书



51



52



53

竣工验收报告
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五、项目总负责人业绩

5、项目总负责人业绩：近 5年（自公告发布之日起倒算）担任项目总负责人的轨道交通类或与轨道

交通相关的连接通道类工程总承包业绩。

序号 工程名称

工程类型（轨道交通类或

与轨道交通相关的连接通

道类工程总承包业绩）

合同价（万

元）

合同签订时间

（年、月、日）
备注

1

武汉市轨道交

通 5 号线工程

第十一标段

（工人村车辆

段）综合工程

轨道交通类 59128 2017年 5月 18日

竣工验收日

期：2021 年

8 月 27 日
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武汉市轨道交通 5 号线工程第十一标段（工人村车辆段）综合工程

中标通知书



56



57

合同协议书



58



59



60

项目经理变更文件
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竣工验收证书
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六、施工项目经理业绩

6、施工项目经理业绩：近 5年（自公告发布之日起倒算）担任项目经理完成的轨道交通类或与轨道

交通相关的连接通道类施工业绩（施工合同、施工总承包合同、工程总承包合同均可）。

序号 工程名称

工程类型（轨道交通类

或与轨道交通相关的

连接通道类施工业绩）

合同价（万

元）
竣工时间

（年、月、日）

备注（施工合同、施

工总承包合同、工程

总承包合同）

1 / / / / /
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七、设计负责人业绩

7、设计负责人业绩：近 5 年（自公告发布之日起倒算）担任项目负责人或设计负责人的轨道交通类

或与轨道交通相关的连接通道类项目设计业绩。

序号 工程名称

工程类型（轨道交

通类或与轨道交通

相关的连接通道类

项目）

合同价（万元）

签订时间

（年、月、

日）

备注（单个设计合同、设计

总承包合同、工程总承包合

同）

1 / / / / /
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八、拟派设计团队情况

项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称
上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

设计负责

人
熊永煌

高级工程

师
职称证 高级 V06259009 建筑设计

建筑专业

负责人
杨为凤

高级工程

师
注册建筑师证 一级 20214201522 /

结构专业

负责人
李月娥

高级工程

师

注册结构工程

师证
一级 S20084201681 /

给排水专

业负责人
邹微花

高级工程

师

注册公用设备

工程师证
/ CS144300235 给水排水

造价专业

负责人
王兆应

高级工程

师

注册造价工程

师证
一级

建

[造]1123425200

2610

土木建筑工程
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1、设计负责人（熊永煌）相关资料



66



67



68



69



70

2、建筑专业负责人（杨为凤）相关资料



71



72



73



74



75

3、结构专业负责人（李月娥）相关资料



76



77



78



79



80

4、给排水专业负责人（邹微花）相关资料



81



82



83



84



85

5、造价专业负责人（王兆应）相关资料



86



87



88



89

九、拟派施工团队情况

项目管理机构配备情况表

职务 姓名 职称
上岗资格证明

证书名称 级别 证号 专业

项目总负

责人
张学勤

高级工程

师
注册建造师证 一级 鄂 1422015201518666 市政公用工程

施工项目

经理
巨东星

高级工程

师

注册建造师

证、安全生产

考核合格证

一级、建

安 B

鄂 1422018201900909、鄂

建安 B（2020）0000502
市政公用工程

技术负责

人
席敦鑫

高级工程

师
职称证 高级 4401003633 市政公用工程

质量负责

人
曹瑞

高级工程

师
职称证 高级 4401003636 建筑工程

安全负责

人
邓文斌 工程师

安全生产考核

合格证
建安 C 鄂建安 C3（2022）0011277 /

造价工程

师
程洪伟

高级工程

师

注册造价工程

师证
一级 建[造]11164252000233 土木建筑工程

机电工程

师
张建祥

高级工程

师
职称证 高级 4401001987 电气工程

土建工程

师
廖少兵

高级工程

师
职称证 高级 4401003238 建筑工程

装修工程

师
赵宗海 工程师 职称证 中级 ZT11012020042 建筑装饰

测量工程

师
陈海威 工程师 职称证 中级 ZT11012020029 测量工程

市政工程

师
姜奎宝

高级工程

师
职称证 高级 4401003983 市政公用工程

施工员 谭周 工程师 岗位证 / 0421710194217007368 土建施工员

施工员 周歧 工程师 岗位证 / 0422210100100000003 土建施工员

安全员 薛忠平 /
安全生产考核

合格证
建安 C 鄂建安 C2（2019）0013678 /

安全员 张川川 /
安全生产考核

合格证
建安 C 鄂建安 C3（2023）0007430 /
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质量员 刘国乐 工程师 岗位证 / 0422210600100000002 土建施工员

质量员 胡鹏 / 岗位证 / 0422010700034000003 装饰装修质量员

资料员 姬可可
高级工程

师
岗位证 / 0421711494217005965 资料员

劳资专管

员
孙浩林

正高级工

程师
岗位证 / 0421711394217002912 劳务员
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1、项目总负责人（张学勤）相关资料



92



93



94



95



96



97

2、施工项目经理（巨东星）相关资料



98



99



100



101



102



103

3、技术负责人（席敦鑫）相关资料



104



105



106

4、质量负责人（曹瑞）相关资料



107



108



109



110

5、安全负责人（邓文斌）相关资料



111



112



113



114

6、造价工程师（程洪伟）相关资料



115



116



117



118



119

7、机电工程师（张建祥）相关资料



120



121



122

8、土建工程师（廖少兵）相关资料



123



124



125

9、装修工程师（赵宗海）相关资料



126



127



128

10、测量工程师（陈海威）相关资料



129



130



131

11、市政工程师（姜奎宝）相关资料



132



133



134

12、施工员（谭周）相关资料



135



136



137



138

13、施工员（周歧）相关资料



139



140



141



142

14、安全员（薛忠平）相关资料



143



144



145

15、安全员（张川川）相关资料



146



147



148

16、质检员（刘国乐）相关资料



149



150



151



152

17、质检员（胡鹏）相关资料



153



154



155

18、资料员（姬可可）相关资料



156



157



158



159

19、劳资专管员（孙浩林）相关资料



160



161



162



163

十、企业获奖

10、投标人近 5 年（以获奖证书颁发时间为准）轨道交通类项目取得国家部委、省市级行业协会颁

发的获奖证书（含专项奖）。考核 5项，提供超过 5 项的只考核前 5项。

项目名称 奖项名称 获奖时间

郑州市轨道交通 4 号线工程 2022-2023 年度国家优质工程奖 2023 年 12 月

南宁市轨道交通 3 号线一期工程

（科园大道-平乐大道）

2020-2021 年度中国建设工程鲁班奖

（国家优质工程）
2021 年 12 月

深圳市城市轨道交通 10 号线工

程
2022-2023 年度国家优质工程奖 2023 年 12 月

深圳市城市轨道交通 6 号线工程 2022-2023 年度国家优质工程奖 2023 年 12 月

无锡地铁 3 号线一期工程
2022-2023 年度中国建设工程鲁班奖

（国家优质工程）
2023 年 11 月



164



165



166
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